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ED006 - EDUCAÇÃO E DESIGUALDADES  

 Nome Inscrição 

1 ANA CRISTINA DO LAGO OLIVEIRA 146400124 

2 BETÂNIA OLIVEIRA DA SILVA 146400019 

3 ELISETE FERREIRA ESQUIVEL BARBOSA 146400111 

4 JOELMA DE JESUS NASCIMENTO 146400052 

5 JOSEFA DE JESUS OLIVEIRA SANTOS 146400104 

6 JUTÂNIA SILVA DE SOUZA 146400110 

7 LINDAURA SOUZA DE SANTANA 146400137 

8 MAR NOGUEIRA RIBEIRO DOS SANTOS 146400003 

9 MARCO ANTONIO FREIRE RAMOS 146400113 

10 MARIANA SANCHES DOS SANTOS 146400129 

11 NIELSON CHAGAS CRUZ 146400078 

12 PATRICIA SILVA PRATES 146400038 

13 RODRIGO SANTOS PERRET SERPA 146400018 

14 SUELI SANTOS OLIVEIRA 146400080 

15 VITOR MARQUES SANTOS 146400117 

   

EHMS06 - EDUCAÇÃO, HISTÓRIA E MEMÓRIA SOCIAL  

 Nome Inscrição 

1 ANTÔNIO CAL 146400073 

2 ARIEL MENEZES RODRIGUES 146400077 

3 CLAUDIA SANTOS PEREIRA 146400065 

4 DANIELA NUNES DO NASCIMENTO 146400125 

5 GLEIDE SUELLY MACEDO DOS SANTOS 146400086 

6 JOAO FABIO PEIXINHO COSTA 146400045 

7 JONATHAN SAMPAIO DE ANDRADE 146400099 

8 JULIA SOUZA LIMA DA SILVA 146400074 

9 LEONARDO LUIS DE ALMEIDA ARAÚJO 146400006 

10 MARIA APARECIDA SANTANA CORREIA DE BRITO 146400067 

11 SUELI SANTOS OLIVEIRA 146400080 

12 TAINAN ROCHA DA SILVA 146400091 

13 TAMARA FLORENCIA BARBOSA COSTA 146400048 

14 TATIANA DE SOUZA DAMIAO MEIRELES 146400133 

15 TIANE MELO DOS ANJOS 146400120 

16 VILANI RAMOS  PEREIRA OLIVEIRA 146400083 

   

ESF006 - EDUCAÇÃO, SUBJETIVIDADE E FORMAÇÃO  

 Nome Inscrição 

1 ALINE TEIXEIRA SOUZA 146400042 

2 BASILON AZEVEDO DE CARVALHO 146400007 

3 EVANICE NEVES LUQUINI 146400136 
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4 FERNANDA DE ALMEIDA SILVA 146400123 

5 JÉSSICA BORGES DA SILVA BARROS 146400112 

6 MARIVAL RODRIGUES SILVA 146400044 

7 MARLI MENEZES PITA AZEVEDO 146400010 

8 NIELSON CHAGAS CRUZ 146400078 

9 OLIVA MOREIRA SILVA 146400119 

10 OSVALDO VALENÇA DA SILVA FILHO 146400081 

11 SUZANE CEO MACHADO DA CRUZ 146400089 

12 VICTORIA DEL CARMEN FLORES ROA 146400012 

   

ETI006 - EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 

 Nome Inscrição 

1 ANA CARLA PEREIRA SÁ 146400134 

2 CAMILA DOURADO REIS DAS VIRGENS 146400035 

3 CLAUDIA SANTOS PEREIRA 146400065 

4 DANILO CORDEIRO ALMEIDA DA SILVA 146400034 

5 DEJALMA FERREIRA DO ROSÁRIO 146400001 

6 EVILASIO CORREIA DA SILVA JUNIOR 146400082 

7 FERNANDA SILVA DAS MERCÊS SOUSA 146400060 

8 GILNEIDE CARVALHO DOS SANTOS COSTA 146400031 

9 JACIARA BASTOS DOS SANTOS 146400132 

10 JADIANE DE JESUS SANTANA MARQUES 146400114 

11 JOÃO DA SILVA RIOS NETO 146400015 

12 JONATHAN SAMPAIO DE ANDRADE 146400099 

13 JONES GARCIA DA MATA 146400030 

14 KATIA SILENE LOPES DE SOUZA ALBUQUERQUE 146400135 

15 LAURA MANUELA GALLINDO LINS 146400055 

16 LÍLIAN MATOS DA SILVA 146400105 

17 LIONARDO BISPO EVANGELISTA FILHO 146400061 

18 LUANA RIBEIRO PINTO ARAUJO 146400100 

19 MAGNUS MELO FORMIGA PEREIRA 146400108 

20 MARCO ANTONIO FREIRE RAMOS 146400113 

21 RAQUEL SERRA REBOUÇAS 146400036 

   

PEB007 - POLÍTICA EDUCACIONAL BRASILEIRA  

 Nome Inscrição 

1 ANA MARIA LESSA GOMES 146400092 

2 CARMEN ASFORA E SILVA FREIRE 146400118 

3 ISIS RAUANA NASCIMENTO FELIX 146400068 

4 LIVIA TOSTA DOS SANTOS 146400050 

5 RAQUEL SERRA REBOUÇAS 146400036 
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TEE061 – EDUCAÇÃO E FENOMENOLOGIA  

 Nome Inscrição 

1 ARISROSA FELIZ DOS SANTOS DE SANTANA 146400011 

2 BETANIA LIMA MACHADO DE SOUZA 146400021 

3 CARLOS RENATO GONÇALVES DOS SANTOS 146400093 

4 JOAO FABIO PEIXINHO COSTA 146400045 

5 JÚNIOR FERNANDES DA SILVA 146400014 

6 LUDMILLA BETANIA REAL TAVARES 146400054 

7 LUIZA MOURA SE AZEVEDO 146400066 

8 MARIVALDA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 146400069 

9 NIVIA VALERIA CARNEIRO ROSAS VENCIMENTO 146400053 

10 OSIMARA SANTOS DA SILVA FERRAZ 146400062 

   

TEE064 - EDUCAÇÃO, PSICANÁLISE E SUBJETIVIDADE  

 Nome Inscrição 

1 ANA LUÍSA FERNANDES MAGALHAES 146400107 

2 CAMILA DOURADO REIS DAS VIRGENS 146400035 

3 DANIEL OLIVEIRA DE ASSIS 146400063 

4 FERNANDA DE ALMEIDA SILVA 146400123 

5 JOELMA DE JESUS NASCIMENTO 146400052 

6 MARIVALDA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 146400069 

7 PATRICIA ARGOLLO 146400027 

   

TEE086 - ESTUDOS AVANÇADOS DE EDUCAÇÃO POPULAR 

 Nome Inscrição 

1 ÉRICO FABIANO NEVES REAL 146400049 

2 JAIRO DE OLIVEIRA RAMOS 146400106 

3 LUDMILLA BETANIA REAL TAVARES 146400054 

4 LUIZA MOURA SE AZEVEDO 146400066 

5 MAISA FERREIRA DE SOUSA 146400070 

6 MARIA CLAUDIA CONCEICAO C MARES 146400056 

7 VERUSKA PHARAO LIMA 146400079 

   

TEE088 – DOCÊNCIA E DIVERSIDADE NA EDUCAÇÃO BÁSICA 

 Nome Inscrição 

1 ANA CLÁUDIA DO BOMFIM MARINHO  MACEDO 146400023 

2 CARLOS RENATO GONÇALVES DOS SANTOS 146400093 

3 CRISTIANE ANDRADE SILVA VIEIRA 146400115 

4 DANIELA SOUZA SILVA 146400028 

5 DELMA DOS SANTOS SILVA PEREIRA 146400076 

6 DOMINGAS DE FÁTIMA DA LUZ CARVALHO DORNELES 146400084 

7 JOILMA REIS RIOS 146400072 
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8 JOSEFA DE JESUS OLIVEIRA SANTOS 146400104 

9 JULIA SOUZA LIMA DA SILVA 146400074 

10 MARCIA MARIA DOS SANTOS MONTE 146400097 

11 MARIA DAS GRAÇAS SILVA CHAVES 146400098 

12 NADJA DA CRUZ SILVA 146400096 

13 REBECA TELES CALDEIRA 146400075 

14 ROBERTA BAHIENSE DE SOUSA SANDES NUNES 146400064 

15 RODRIGO SANTOS PERRET SERPA 146400018 

16 SILVIA MARIA DE MOURA OLIVEIRA 146400025 

17 TAÍS VIDAL DOS SANTOS 146400039 

18 VANDELMA SILVA SANTOS 146400130 

19 VITOR MARQUES SANTOS 146400117 

   

TEE090 - CONTAÇÃO DE HISTÓRIAS E LEITURAS NA CONSTITUIÇÃO DO 
SUJEITO LEITOR 

 Nome Inscrição 

1 ALINE GABRIELA DE JESUS BRAGA 146400102 

2 CRISLANE NEVES DE ALMEIDA 146400041 

3 DANIELA SOUZA SILVA 146400028 

4 ELISETE FERREIRA ESQUIVEL BARBOSA 146400111 

5 FABRICIA SANTOS DE JESUS 146400101 

6 IANE SANTOS DE ARAUJO 146400071 

7 INDAIARA DE SANT ANNA SILVA DE CARVALHO 146400016 

8 IVÂNEA COSTA CARNEIRO 146400059 

9 JÉSSICA BORGES DA SILVA BARROS 146400112 

10 JULIANA SANCHES PINTO 146400004 

11 JÚNIOR FERNANDES DA SILVA 146400014 

12 LAIS DE OLIVEIRA MOREIRA 146400139 

13 LETÍCIA TORRES DE MEDEIROS AIRES 146400128 

14 NILZA CARLA SANTOS BATISTA 146400094 

15 SENARIA OLIVEIRA DA SILVA SANTANA 146400017 

16 SHEILA PATRÍCIA DA HORA DE OLIVEIRA 146400109 

   

TEE095 - GESTÃO, FINANCIAMENTO E AVALIAÇÃO DA EDUCAÇÃO 

 Nome Inscrição 

1 ALYSSANDRA REBELLO DOS SANTOS 146400051 

2 ALINE TEIXEIRA SOUZA 146400042 

3 DANIELA SILVA CORREA ARAUJO 146400033 

4 DANIELA SOUZA CAPISTRANO 146400131 

5 GILNEIDE CARVALHO DOS SANTOS COSTA 146400031 

6 JOSE TADEU NERIS MENDES 146400008 

7 JUDITH CAROLINA COSTA NOGUEIRA TRÉ 146400020 
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8 LIVIA TOSTA DOS SANTOS 146400050 

9 ROSANGELA DE CARVALHO MATOS 146400103 

10 SILVIA MARIA DE MOURA OLIVEIRA 146400025 

11 VIRGÍNIA DE SOUZA LEITE 146400009 

   

TEE104 - EDUCAÇÃO, INFÂNCIAS, PESQUISAS E COMPREENSÕES 
FORMATIVAS 

 Nome Inscrição 

1 ADRIANA ALMEIDA SIMAO DE SOUZA 146400127 

2 ANA MARIA LESSA GOMES 146400092 

3 ANDREIA OLIVEIRA PEREIRA DUARTE 146400058 

4 CRISLANE NEVES DE ALMEIDA 146400041 

5 DANIELA SOUZA CAPISTRANO 146400131 

6 DEBORA DE SOUZA OLIVEIRA 146400122 

7 DIRLENE DOS ANJOS SANTOS 146400126 

8 DOMINGAS DE FÁTIMA DA LUZ CARVALHO DORNELES 146400084 

9 ÉRICO FABIANO NEVES REAL 146400049 

10 IVÂNEA COSTA CARNEIRO 146400059 

11 JAYLENE FAGUNDES XAVIER 146400032 

12 JUDITH CAROLINA COSTA NOGUEIRA TRÉ 146400020 

13 JULIANA CRISTINA SILVEIRA PEDREIRA 146400043 

14 LAIS DE OLIVEIRA MOREIRA 146400139 

15 LAURA MANUELA GALLINDO LINS 146400055 

16 LINDAURA SOUZA DE SANTANA 146400137 

17 MAISA FERREIRA DE SOUSA 146400070 

18 MAR NOGUEIRA RIBEIRO DOS SANTOS 146400003 

19 MARIA DA CONCEIÇÃO SANCHO GONZAGA 146400022 

20 MARIA DE FATIMA BARRETO DE ARAUJO 146400029 

21 MARIANA FELICIO DE SOUSA 146400057 

22 OSVALDO VALENÇA DA SILVA FILHO 146400081 

23 ROCHELLE DE NEGREIROS PEREIRA 146400116 

24 SHEILA PATRÍCIA DA HORA DE OLIVEIRA 146400109 

25 SIMONE REGINA SILVA D ALMEIDA 146400121 

26 SUZANE CEO MACHADO DA CRUZ 146400089 

27 TAÍS VIANA VILLA RIBEIRO 146400088 

28 TAMARA FLORENCIA BARBOSA COSTA 146400048 
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TEE111 - EPISTEMOLOGIA E CONTEMPORANEIDADE  

 Nome Inscrição 

1 ALYSSANDRA REBELLO DOS SANTOS 146400051 

2 ANA CLÁUDIA DO BOMFIM MARINHO  MACEDO 146400023 

3 BASILON AZEVEDO DE CARVALHO 146400007 

4 HELENICE SOUZA GONÇALVES 146400090 

5 ISIS RAUANA NASCIMENTO FELIX 146400068 

6 JOILMA REIS RIOS 146400072 

7 JOSE TADEU NERIS MENDES 146400008 

8 LAURA SANTOS DE FREITAS 146400037 

9 LEONARDO LUIS DE ALMEIDA ARAÚJO 146400006 

10 MARIANA FELICIO DE SOUSA 146400057 

11 MARIVAL RODRIGUES SILVA 146400044 

12 PATRICIA SILVA PRATES 146400038 

13 VIRGÍNIA DE SOUZA LEITE 146400009 
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